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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestagcao de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar CElI Maria Menezes

Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Analise: 30/07/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI MARIA MENEZES
Més de Referéncia: JUNHO/2021

Receita
Saldo Anterior: 12.485,44
Repasse Mensal: 5.776,00
Rendimento: 24,89
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,17
Receita Total: 18.286,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2021 02/06/2021 92,60
POLO AGUA junho/2021 22/06/2021 92,60
POLO LUz maio/2021 02/06/2021 208,78
POLO LUz junho/2021 22/06/2021 284,55
POLO MATERIAL DE LIMPEZA maio/2021 28/05/2021 747,50
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 10/06/2021 99,00 DB CEST PJ
1.525,03

Saldo: 16.761,13
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wn PREFEITURA DI

BSOBRAL

CEl MARIA MENEZES CRISTINO
CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA, 750, PADRE PALHANO.
(88)3613 1288
mariamenezes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 26.530.549/0001-81

INEP: 23264977

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

JUNHO

2021




PRE ITURA DE

B SOBRAI

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/EMMC - CEl - MARIA MENEZES CRISTINO

N° Processo: Data Abertura:
P156725/2021 07/07/2021-13:26
Tipo:

Prestacado de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Maria Aparecida Barbosa Dos Santos

Observacao:
sem observacio

TRAMITACOES

NO

ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

SME/CEPC

07/07/2021-13:26

Maria Aparecida Barbosa Dos Santos




Oficion® 020/2021

Ao Secretdrio da Educacao

Herbert Lima

c.el
Marin Meneges Cristine

MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCAGAO
C.E.I. MARIA MENEZES CRISTINO

Assunto: TOCA DE TITULARIDADE

Prezado Senhor Secretario,

Sobral, 12 de JULHO de 2021.

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste solicitar a V.Sa. a
mudanca de Titularidade das Contas da ENEL que veio com a Razao Social errada:

J PM Sobral — Creche Fco. R. Magalhaes.

Segue abaixo, os dados corretos da Escola (CEl) para a devida atualizagao:

Razao Social CNPJ CEl MARIA MENEZES Numero do Cliente | Enderego que consta na
atual fatura da Luz
CONSELHO 07.598.634/0001- | CEI MARIA MENEZES 7514310 Ru PDE Vicente Correia
ESCOLAR CEl | 37 ,Padre Palhano, 62011-
MARIA 000
MENEZES

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos de

aprecgo e estima.

Atenciosamente,

Andréia Dorlange Ferreira Carneiro
Diretora do Centro Educacao Infantil

A~4raia Npdanae Ferrorra Cametro
€3 dlidt w1 AR SAIR » BENRT v
£ '\:‘,L,ﬁaoﬁ;\Q- :

Rua Vicente Correia de Sa. N° 750, Bairro Pe. Palhano - Cep: 62016050 Fone:(88)3613-1288
E-mail: mariamenezes.seducsobral@gmail.com : Cei Maria Menezes

Sobral-Ce




BSOBIAL

CEl MARIA MENEZES CRISTINO

| 1
' CONSELHO ESCOLAR MARIA MENEZES CRISTINO
RUA VICENTE CORREIA DE SA,750,PADRE PALHANO

ﬂ *:. (88)3613 1288
b Ij_ : Mariamenezes.seducsobral@gmail.com
.f;"_ ';: L o CNPJ: 26.530.549/0001-81
R e : INEP: 23264977

iu N ———

Sobral-CE, 10 de JULHO de 2021.

'da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Prestacdo de Contas
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747,50 D
92,60 D
208,78 D
1.048,88 C
5.776,00 C
99,00 D
15,677,000
92,60 D
284,55 D

[377,15.C

Saldo

0,00
747,50 D
840,10 D
1.048,88 D
0,00 C
5.776,00 C
5.677,00 C
0,00 C
92,60 D
377,150

0,00 C
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07/07/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de [nvestimento
Para simples verificagdo
E’;’“’- Al A, & odigo Operagdo misséo
QERAL %‘E I 0554 5823 07/07/2021 |

Undo CNPJ do Fundo |Jnicao das Afividades do Fundo J
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2021 Cota em: 30/06/2021
0,1607 Il 0,4193 I 0,4974 I| 1,727279 II 1,730055 |
Administradora i
me Enderego CNP.J da Administradora
%wnﬁmiu Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
me CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
ENTE NAO CADASTRADO NA BASE GPB 00.000.000/0000-00 003.00004827-2 06/2021 01/01
iAnédlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 12.485,44C 7.228,388712
Aplicagdes 5.677,00C 3.285,194461
Resgates 1.426,03D 825,376504
Rendimento Bruto no Més 16.736,24D
IRRF 0,17D
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito® 0,00
(%) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacio em vigor
Movimentacdo Detalhada
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
02 /086 RESGATE 1.048 88D 607,212935
IRRF 0,07D
IOF 0,00
10/06 APLICACAO 5.677,00C 3.285,194461
23/06 RESGATE 377,15D 218,163569
IRRF 0,10D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0.55 0,17
Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : o

s fundos da CAIXA com movi 1
exclusivamente pelo In C imentagbes!

ternet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores a
gratic:adas Pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA voc 5 g

é tem excelentes opcées de A2 WARIA
investimento 40 alcance de suas mios, de acordo com seu perfil. = -/br"wllm
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa C:

[
Prezado(a) Cotista, comparega & sua agénci L 3
St tanos reoe et 4géncia de relacionamento e cadastre on atualize {'; 6AG
-] \
Servigo de Atendimento ao Cotista —:é"
ISAC

v.br/atendimento/telefones da caixa.as
Acesse o site da CAIXA: Www.caixa.gov.br
—"-—————-_—.________.n__.__
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SECRETARIA DA EDUcCACAO

COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

[BLOCO 1 — IDENTIFICAGAO |

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS

02 - Exercicio

|01 = Programa/Convénio

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUNTENGAO DE E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTIL E FUNDAMENTAL

JUNHO

03 — Nome da Unidade Executora

|04 — Namero do CNPJ

|26.530.549/0001-81

CONSELHO ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
05 — Endereco [06 — Municipio {07 - UF
RUA VICENTE CORREIA DE SA,750,PADRE PALHANO [soBrRAL Ice

lBLOCO 2 —QNTENSE DA %ﬁ m 0 DA RECEITA E DA DESPESA (RS)
08 — Salde Reprogramado do 09 - Valor Creditado pela 2 11 = Rendimento de Y 3
més Anterior (+) Prefeitura (+) 10 =Deposiio Aplicagio Financeira (+) i aoa oA ()
Custeio Custeio Custeio Custeio Custeio
RS 12.485,44 RS 5.776,00 R$ 0,00 -R$ 0,17 RS 18.261,27

17 — Periodo de Execugdo

18- N°® de Escolas

13 - Valor da Despesa Realizada(-) 15 — Saldo a Reprogramar para o Exercicio Sequinta Atendidas
Custeio Custeio
RS 1.525,01 RS 16.763,24 01 a 30/06 de 2021 1 polo
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
= i L4 23— 25 - Documento 26 — Pagamento
19—~ = 22 - Tipo de Bens e Matenais Adquiridos ou i
20 — Nome do Favorecido 21- CNPJ ou CPF < Origem 24 — Nat. Desp 27 — Valor (R$)
o Ssivicos:Contratados RS (%) Tipo Numero Data N° Ch/OB Data
1 CLEYSE M RODRIGUES 04.637.947/0001-69 PRODUTOS DE LIMPEZA PMDE NF 007816 27/05/2021 | 900427 28/05/2021 RS 747,50
2 SAAE 07.817.778/0001-37 SERVIGCO DE AGUA E ESGOTO PMDE 900428 02/06/2021 RS 92,60
3 ENEL 07.047.251.0001-70 ENERGIA PMDE 900429 02/06/2021 =1 RS 208,78
DB CEST PJ TAXA BANCARIA PMDE 10/06/2021 RS 89,00
4 SAAE 07.817.778/0001-37 SERVICO DE AGUA E ESGOTO PMDE 900430 23/06/2021 RS 92,60
13 ENEL 07.047.251.0001-70 EMERGIA PMDE 500431 23/06/2021 RS 284,55
28 - TOTAL RS 1.525,03]
BLOCO 4 — AUT] j — =

Local e Data

SOBRAL , 10 DE JULHO DE 2021

,@%A_‘(é'/
. Nome dof

irigente ou do Representante Legal

ssinatura do(a) Dirigente ou do Representante Lagal

R\
A E %
[ ;'
' i
. B &
S o >4
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NF-e
~e: 000.007.816
SERIE: 1

R CEL JOAQUIM RIBEIRO. 538 ELETRONICA
CHAVE DF ACESSO

SOBRAL ?ZE:;'J:"’EI 2311 054 6379 4700 0169 §

000.007.816
’ da no portal macions. da NF-w
| [ da,gov.oe/p 1
sy ro wite da Salas Aurarizadors

eeOL0 DE AUTORIZAGAO DE USO
123210030256681 - 27/08/2021 14:14:17

BAIRRODISTRITO
PADRE PALHANO

FONEFAX UF
CE

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

747,50 -

BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

0,00 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 203,19 747,50
FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO V F CNPNCPF
0 - Rem.
_ ms‘:nlc"o Esrﬁnun‘

MUNICIPIO
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.- .. CLEYSE M. RODRIGUES EIRELI - ME
= 4 CNPJ: 04.637.947/0001-69
WY C.G.F: 06.314.616-9
Rua Cel. Joaquim Ribeiro, N°538
; Gentro - Sobral/CE. CEP: 62.010-220
1' Fone: (88) 3614-2973
i Recibo

RIBEIRO,

JRRAI

OQUHRBERO. 8 :

(1) = 0
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~ CONSELHO ESCOLAR CEl MARIA MEN
54- 181 ,' R
222k
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1 MARIA MENEZES

PROPOSTA DE PRECO

MATERIAL

1 DESINFETANTE LIQ ECONOMICO PINHO 1LT /12

. FLANELA 48X78 UNIAO TEXTIL

~ VASSOURA LEQUE C/CABO CARIRI
~ RODO DE 40CM COM CABO CARIRI

Digitalizado com CamScanner




D I|
-

- COMERCIO

o

ﬁd CONS. ESCOLAR CEI MARIA MENEZES
p

;é SOBRAL 17 DE MAIO DE 2021

CONDIGCOES DE PAGAMENTO 05 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA - 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA 05 DIAS

A0 DE PRECOS

UND. DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL

o  DESINFETANTE LIQ ECONOMICO PI ! i
e 2 MO TES ks 45,95 RS 146,85

.

'FLANELA 48x73 UNIAO TEXTIL "*Rs 3,85  iRS 50,05

AGUA SANITARIA ISABEI. ILT cx c/12 2 RS 21 12_ 3 hs 84, 48

soemms o = -.-....-.-.

i saBao EM PO ECONOMICO soos cx c/20 BCT RS 88 00 RS 264 oo

:mm_ DE CHAO ALGo BOM 40}{58 PCT C, 03 i
/ iRS 9,74  iRs 48,70

e g .4;..-_...-..--._-__1 e

_BBAO EM'BARRA FLAMENGO CX C/10 UND §R$ 82,50

{RS 6,33 tRS 31,65
e ‘R$ 6,60 {R$ 52,80
_— RS 5,39 (RS- 16,17

--r D

R$ 22,55 RS 45, IO

2 iRS 82,50

..................................................

RS 822,30
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LiIiMAKK

coPlADORA = INFORMATICA

. Dom José Tupinambi da Fota {342 Centro - SobralCE

(88) 3611.2895 Fax: (88) 3614.7886

CNPJ:04.584.352/0001-92

 ESC. CET MARIA MENEZES
DE MAIO DE 2021

" PROPOSTA DE PRECOS

DISCRIMINACAO UNIT. TOTAL
'. DESINFETANTE LIQ ECONOMICO PINHO 1LTC/12 | RS 53,40 | R$ 160,20
 FLANELA 48X78 UNIAO TEXTIL R¢ 4,20 | R$ 54,60
AGUA SANITARIA ISABEL 1LT CX c/12 R$ 23,04 | RS 92,16
PO ECONOMICO 500G CX C/20 PCT R$¢ 96,00 | R$ 288,00
HAO ALGO BOM 40X58 PCT C/03 UND R$¢ 10,62 | RS 53,10
R$¢ 90,00 | RS 90,00
R$ 6,90 R$ 34,50
R$¢ 7,20| R$ 57,60
R$ 588 | R$ 17,64
R$ 24,60 | R$ 49,20
R$: 897,00
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E NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
‘A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

acional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
cado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

da Receita Federal do Brasil (RFB) com
51 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
jelo de decisdo judicial que determina sua
regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; €

ral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
lidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
com embargos da Fazenda Pblica em processos
judicial que determina sua desconsideracao para fins

documento tem os mesmos efeitos da certiddo

e, no caso de ente federativo, para

, vinculados. Refere-se a situagao do

/e as contribuicoes sociais previstas
de julho de 1991.

utenticidade na Internet, nos

51, de 2/10/2014.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

.Cngrﬂli:!’d&u:ﬂﬂeig“ativa de Débitos Estaduais
.

adual de inscrever e cobrar as dividas que
fins de direito, que revendo os registros do
blica Estadual - CADINE, verificou-se nada
identificado(a) até a presente data e

p':o_v_ada via Internet, no endereco
.br
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Documento
C.N.P.J.: 04.637.947/0001-69

Natureza juridica
Pesspa Juridica

CERTIDAO

ins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do (a)
relativa a tributos municipais.
ancas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
rados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.
zondicionada a verificacdoc de sua autenticidade na internet, nos
5. speedgov.com.br
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N°: 2021/ 0000001958
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-se em situagao regular perante o
ervico - FGTS.

ntra cobranca de
ou encargos devidos,
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Pagina 1 de 1

PODER JUDILIAHID
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

E M RODRIGUES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
7.947/0001-69
ﬁ®98033/2020
/11/2020, as 08:00:04
/05/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

LEYSE M RODRIGUES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
s b (<] n° 04.637.947/0001-69, NAO CONSTA do Banco

.Trt. 642-A da Consolidacgao das Leis do
i 'n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

3 rtidao sio de responsabilidade dos
estdo atualizados até 2 (dois) dias
expedigdo.

géncias ou fidligis.
hfona-se a verlflcacao de sua

tam os :ﬂ;_adoé
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s TANR Ry oy e re
¢
m

MMTMDEAGUA?TD INSCRICAO
DOUTOR MONTE, 563- CENTR) .
SOBRAL- CE - CEP. 62011 71423-5
e _ |CNPJ: 07.817.778/0001-37 Mes/Fa turamento
DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 0572021
- CET PROF . MARIA MENEZES
CORREIA SA. 758
NO - Cep: 62016858
Tarifa | Quantidade de Economias Agente
puB | 000 (000 |eoe |eo1 | coeez6

Data de Instalagdo| Localizacdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
:.5(05/2016 0000270038 | 16/04/2021 17/05/2021

ULTIMOS CONSUMOS
Mes/Fat. Consumo  Ocovv.

04/2021 1
03/2021 3 o
02/2021 5 )
LEITURA NORMAL 012021 7 0
12/2020 ) )
11/2020 2 0

RAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Data: 01/01/2021
Clore  Tubidez Fluor Col1. Totals
5 ate50 ate ST  ate L5msl  Ausente
1'° 1-97 0-7 0.0

NP, Valor. (R8)
92,60

e Ly

9 i
"‘
Vi v

CAIXA ECONOMICA FEDERAL &

EJINN sorteios de segunda-feira a Sdbado, Ap ar?
- 153-343474899-9 B o-
B2/ JUN/20821 HORA DF 1@:28:49 -

T, 085,021714-3 TERM 3521950

CALIDADE: SOBRAL
. VINCULADA: 3572

b COMPROVANTE DE PAGAMENTO

D oaE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
@/LOR DO PAGAMENTO: 92,60

826500000005 326082650077
142305212102 275152000004

VXIvD SO

[
b 153-343474893-9
14 VIA
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2

k'i
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado. AP

153-347505803-2

@2/ JUN/2021 HORA DF 10:29:17 ;.l'
1. 05.0821714-3 TERM 962196

ALTDADE: SOBRAL
WAG, VINCULADA: 3572
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

R DO PAGAMENTO: 208,78
338400000022 067800312002

927383483036 000075143100

. 153-3475058083-2
% b 905603
"+§L¢J b

viIV:

viIvD SDIIS}O|
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4 ' » Torts Sacial 6o Eneryla Eléirica fol crinca pela 1o 10.438 n 28 da sbrl da 2002
¢ Companhia Ensrgétion do Conrd P
- i Run Padra Valdavias, 150 I} \'l
4 : Formloss - GE - GEP: 80125-040
| GNP 0T AT 251000170 - GGF: 06105 8483 y

PROXIMA LEITURA

LEITURA ANTERIOR LEMURA ATUAL N° DE DWAS

TAS DE
IMTURA L |

Mola Fiacal Conla de Energia Elétrics-Modalo &
7514310 Nels Flcs!

42CC A5AE. 983E ADED B40A TSCB FDTA. FID
A NOTA FISCAL N° 111850037 SERIE: UNICA

7514310 DATA DE EMISSAD 1

DATA DE APRESENTAGAD: 1800672021

CFOP 5258 Venda de en aldirica a nllo contribulnts
CPFICHP Cliente: 22707 276000100 INSC. EST.

R$208,78 "

 ——

MENGACENS IMPORTANTES

10405 Por daterminacho da Aneel, & bance:a taritiria om vigor para MAIO1 & a VERMELMA PATAMAR 1, defvando b anefgia mais cara Pare minimitzar o
ﬁtamnﬁ.mulnmqm|meoiumuu¢m.¢nnﬁms.m.wmu¢
+ whww.anel com be Hi saido de violaglio de tansdo Consta nessa fsturs RE440- relaranis 80 maama. < Linid consumidon snquadrade

FATL . o8 08
MAIZ) — 14200 -] uo
ABRIY 137.00 1 (]
(MR s 31000 L uo
L 3 400,060 ko Lo
JAND | — 1700 N LD
DELIN = o0 0 Lo
NCA) 0 T3
T — 6700 Fd v
SET2 - Maon » uD
A — 1T 0 LD
LI — B0 0 )
SN0 — 000 1) uo
MALZ) — 01,00 an un
e (e [rpepe—
Tavurieeni X
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24
‘ms de seguhflqﬂf ﬁlfs'ajadaa o
] 174~559¥s§2:% -

o
HURA OF 09:50:3
; *ﬂt‘» TERM 35453512.

J ;

vINCLl_a

’*- \ cmchNTE DE PAGM&NTU
| SAAE SERV AUT nG ESG SOBRAL CE

A

0R DO anmu

&
8

Digitalizado com CamScanner



SER OR MONTE, 563 - CENTRO

i SA 'SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

mmhhomﬁw ' CNPJ: 0?,31?.”&’“}31'37

PREF.M.SOBRAL- CEI PROF . MARIA MENEZES

CORREIA SA. 1758
A MO R )

| soBRaL-cE
:'l, Classe AJE: | Tarifa | Quantidade de Economias Agente
P PBM - @

PUB W| W| B | o1 | o00026
\l
| em D2tp 964n5tas2°| ';9531agao  Data Leit Ant.

Data Leit. Atual
16/06/2021

,.Lattur-a anterior: 7528 Mes/Fat, .
~ Leitura _atual: 7528 05/2021 1 2
| m. Sl 04/2021 14 540
 Media: 2 03/2021 5T 40
Ocor . 02/2021 S 4d0
mncta LEITURA NORMAL 01/2021 5 o
12/2020 @ %]
FARAHETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
E.T.A. Data: 01/01/2021
PH Cloro  Turbidez  Fluor Coli, Totais
UH 6,895 ate50 ate5 ate [L5mel  Ausents
.0 7.58 2.0 1.97 e.7 0.0
af = N.P. Valor (R$)
92,60
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\‘3 “'\ B

| CAIXA ECONOMICA. FEERRL o A\ 1
. QUINA: \surté'ms da segunda-feira a séhado Ap

L 174-650036581-3 “ab
302001 HORA DF as:s-r:aﬂp_ :

.07, 05,021714-3 g TERM 05453
OCALIDADE: SOBRAL ; (X )

\p:,,.i'VINCULADh' 3672 *

CUMPRDVANTE DE_PAGAMENTO
.'_,CDMPRNHIH\ENERGEEICA DD DE&R&

Digitalizado com CamScanner




A Tarifa Sochal de Energia Elétrica lol crieda pela lel 10,438 de 26 de abril de 2002

Companhin Energética do Caard

Run Pagre Valdevino, 150

Fortalers - CE  GEP 80126 N40

CNPJ: 07,047 251/0001-70 . COF 08 105 8483

mwmmnma
:btb:t'a’n-om%mm

INSTALAGAO |
UNIDADE CONSUMIDORA

7514310

7514310

TOTAL A PAGAR

DATAS DE |

LEITURA

INFORMACOES FISCAIS

Nota Fiscal Conta de Energia Elétrice-Modelo §
HASHCODE:
EAAD.9735,3602 E00B 265 DFIC IT05.C188

NOTA FISCAL N* 115871330 SERIE. UNICA |
DATA DE EMISSAC: 08/0622021

DATA DE APRESENTAGAD: 18/0872021

CFOP 5258: Venda de en. slétrica a nlio contribuinte
CPRFICMPJ Cliente: 23,707, 276/0001-00 INSC. EST:

Iy i RESERVADO AQ FISCO
i R O]
.Fl- -
- e .
B K Jor b

de lensbo . Consta nessa fatura R$3,30- referente ac mesme.
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F Tipow Fa: LID - Liso; MED - Medin de sormumn, MIN -
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